

Årsredovisning för
Studdert Management AB

559330-3570

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margareta Bogatir Studdert
Verkställande direktör

2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studdert Management AB, 559330-3570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget biladades 2021 och har flera grenar inom verksamheten, varför man också valt att registrera två särskilda namn:

Studdert Creative

Verksamhet:

Avser fotografering, foto-editering, grafisk design, tjänster inom inredning av hem och kontorslokaler, floristtjänster samt framträdande som utförs av självständiga artister.

Studdert Consulting

Verksamhet:

Avser konsultverksamhet inom IT, ekonomi och administration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen skiljer sig mot tidigare år på grund av minskade uppdrag och mindre arbete i bolaget under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	298 122	2 393 907	925 177
Resultat efter finansiella poster	-193 843	1 946 153	546 466
Soliditet %	71,8	73,7	49,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	246 894	1 543 782
Balanseras i ny räkning		1 543 782	-1 543 782
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-193 843
Belopp vid årets utgång	25 000	1 595 426	-193 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 595 426
Årets resultat	-193 843
Summa	1 401 583
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	1 197 258
Summa	1 401 583

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 122	2 393 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 122	2 393 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-80 642	-105 746
Personalkostnader		-435 705	-340 239
Summa rörelsekostnader		-516 347	-445 985
Rörelseresultat		-218 225	1 947 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 795	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 413	-1 769
Summa finansiella poster		24 382	-1 769
Resultat efter finansiella poster		-193 843	1 946 153
Resultat före skatt		-193 843	1 946 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-402 371
Årets resultat		-193 843	1 543 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	327 690
Övriga fordringar		1 704	45 377
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	204 062
Summa kortfristiga fordringar		1 704	577 129
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 985 246	1 885 689
Summa kassa och bank		1 985 246	1 885 689
Summa omsättningstillgångar		1 986 950	2 462 818
SUMMA TILLGÅNGAR		1 986 950	2 462 818

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 595 426	246 894
Årets resultat		-193 843	1 543 782
Summa fritt eget kapital		1 401 583	1 790 676
Summa eget kapital		1 426 583	1 815 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 125	0
Skatteskulder		284 171	402 371
Övriga skulder		264 221	244 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 850	0
Summa kortfristiga skulder		560 367	647 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 986 950	2 462 818

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Ingrid Margareta Bogatir
Studdert

Ingrid Margareta Bogatir Datum
Studdert
Verkställande direktör

James Timothy Studdert 2024-03-22

James Timothy Studdert Datum
Styrelseledamot